

E-Lab Services, spol. s r. o., U Václava 73, 184 00 Praha 8  
Tel/Fax [REDACTED]

IČO: 00563676, DIČ: CZ00563676  
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 340

## Cenová nabídka

### Odběratel

Jméno **Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká fakulta**  
Adresa **Křížkovského 511/8**  
PSČ **771 47** Město **Olomouc**  
Telefon  
IČO **61989592**  
DIČ **CZ61989592**

### Různé

Faktura číslo  
Objednávka číslo  
Datum vystavení **13. 8.219**  
Datum usk. zd. plnění  
Datum splatnosti

Množství	Popis	Cena/ks [Kč]	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
1	<b>Termoelektrický termostat 0-70°C pro sorpční analýzy na přístroji 3Flex</b>	32 500,00 Kč	21%	6 825 Kč	39 325 Kč
5	<b>Průtočný reaktor pro chemisorpci z křemenného skla</b>	3 600,00 Kč	21%	3 780 Kč	21 780 Kč
1	<b>Regulační jednotka pro měření sorpčních izoterm CO2, H2O a dalších sorbatů, ...</b>	22 500,00 Kč	21%	4 725 Kč	27 225 Kč
2	<b>250/25864/00, Check seal Assy for 12 mm tubes</b>	7 900,00 Kč	21%	3 318 Kč	19 118 Kč
5	<b>350/61002/03, Sample tube, 12 mm for 3Flex</b>	3 600,00 Kč	21%	3 780 Kč	21 780 Kč
10	<b>Filtrační fritá 1/4" - 20 um</b>	200,00 Kč	21%	420 Kč	2 420 Kč
10	<b>SS-4-VCR-2-20M, Filtrační frity Swagelok</b>	350,00 Kč	21%	735 Kč	4 235 Kč
20	<b>Pryžové o-kroužky Buna-n -10</b>	10,00 Kč	21%	42 Kč	242 Kč
20	<b>Pryžové o-kroužky Buna-n -13</b>	10,00 Kč	21%	42 Kč	242 Kč
1	<b>Doprava, balení</b>	500,00 Kč	21%	105 Kč	605 Kč
Dodací doba: 8 týdnů Platba proti faktuře po dodání					
<b>Celkem k úhradě</b>					<b>136 972 Kč</b>

### Platba

Převodem

Penežní ústav  
Číslo účtu  
Poznámka

[REDACTED]  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

### Rozpis DPH

Sazba	Základ	Daň
21%	113 200,00 Kč	23 772,00 Kč
	0,00 Kč	0,00 Kč
	0,00 Kč	0,00 Kč

Pro vnitřní potřebu

